Página 1 de 2

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Piraí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° REP.SMS-050/2025 – Processo N° 020216/001063/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Piraí, Sr.(a) , no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo

administrativo N° 020216/001063/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) REP.SMS-

050/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na

forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

Item 1

Objeto da Licitação:
FRALDA TENA PANTS DERMACARE – INCONTINÊNCIA SEVERA –

TAMANHO P/M

Quantidade: 3.240 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

Item 1

Objeto da Licitação:
FRALDA TENA PANTS NOTURNA – INCONTINÊNCIA SEVERA –

TAMANHO P

Quantidade: 1.080 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Página 2 de 2

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

Item 1

Objeto da Licitação: POMADA DERMADEX TRATAMENTO DE ASSADURA 60G

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

Item 1

Objeto da Licitação: POMADA DERMADEX PREVENT 60 G

Quantidade: 24 Unidade(s)

Marca: -

Valor Unitário: -

Valor Total: -

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido: Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente

Cidade UF: Inexistente

Valor total Contratado: -

Piraí - RJ, 19 de Janeiro de 2026 as 11 horas e 46 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí

		2026-01-19T22:44:19-0300
	MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA ROCHA:94647755720
	Eu sou o autor deste documento